Ab6oHeHTCcKMe TepmuHanbl ONT GPON NTU-1

TexHn4yecKkoe onncaHue

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

— 1 nopt GPON
— 1 nopt LAN 10/100/1000BASE-T
— YaaneHHoe ynpasaeHue no npotrokony OMCI

ONT NTU-1 — aboHeHTCKMe TepMUHaNbl, NpeaHa3HAYeHHble
O1A NOAK/OYEHMA MO/b30BaTe/1el K CETU Nepeaadm AaHHbIX
no TexHonornn GPON.

TexHonorua PON

TexHonorns PON — 0OAHO M3 CaMbIX COBPEMEHHbIX U 3¢-
dEKTUBHbIX peleHnin 3a4a4 «nocneaHen MUan», nosso-
nAoLee cywecTBEHHO 3KOHOMUTL HA KabesbHOM MHPpa-
CTPYKTYpe n obecneymBarollee CKOPOCTb Nepesayn AaH-
HbIX 40 2,5 I6uT/c B HanpasaeHun downlink u 1,25 Méut/c
B HanpasneHun uplink. Ucnonb3oBaHWe B ceTax AocTyna
peweHnin Ha 6ase TexHonormm PON gaeT BO3MOMKHOCTb
npeaocTaBNATb KOHEYHOMY MO/b30BaTesNto AOCTYyN K Ha-
6opy ycnyr Ha 6a3e npoTtokona IP.

Mapametpbl nHTepdeiica PON
—1 nopt GPON
— CootBetcteue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter,
FSAN Class B+, SFF-8472
— Tun pasbema: SC/APC
— Cpefa nepefayn: onToOBOIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125,
G.652
— MakcumanbHaa ganbHocTb: 20 Km
— MNepegaTumk:
POC nasep (DFB), uMnynbCHbIN pexnum reHepauum, oanHa
BO/IHbI 1310 HMm
— CKOpOCTb nepeaayn aaHHbix: 1244 M6éut/c
— CpeaHsasa BbIxogHasA MoLWHOCTb: +0,5..+5 abm
— WupurHa cnekTpanbHol anHum: 1 Hm (-20 ab)
— MNpMEMHMUK:
APD/TIA Downstream CW Mode undpoBoit NPUEMHMK,
ANVHA BOAHbI 1490 Hm
— CKopoCTb nepegayum aaHHbIx: 2488 M6éuTt/c
— YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKA: -28 AbM, BER<1.0x10™
— OnTuyeckan neperpyska NnpuémHuKa: -4 abm

Napametpbl nHTepdeiicos LAN
— 1 nopr Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

®DYHKLMOHA/IbHbIE XapaKTepPUCTUKHU
—MNopaeprKKka MexaHM3MOB KavecTBa obcnyKmaHma QoS
—VLAN B cootseTcTaum ¢ IEEE 802.1Q

BapuaHTbl npumeHeHuUsA

®* NOAKIYEHMEe K ycayram LWMPOKOMOJIOCHOTO A0CTyna
abOHEHTOB B MHOTOKBApPTUPHbIX AOMAaX, *KWUJbIX KOM-
NAeKcax, CTyAeHYEeCKUX ropoAKax M KOTTEAMKHbIX Mo-
CENKax.

®* MOCTPOEHME KOPMNOPaTUBHbIX CETEN HA KPYMHbIX CTpa-
TErMYecKux NpeanpuaTmax, B BUsHec-LeHTpax C NnoBsbl-
WeHHbIMK TpeboBaHMAMM K 6E30MNaCHOCTU U CKOPOCTU
nepenayun AaHHbIX.

®YHKLMOHA/IbHbIe BO3MOXKHOCTH

KoHdurypmnposaHue u MOHUTOPUHT
— B cooTBeTcTBMM € TR-142:
—YpaneHHoe ynpasaeHue no npotokony OMCI
— O6HoBneHWe nporpammHoro obecneyeHunsa: OMCI, HTTP

Noppep)kKa cTaHgapToB
—ITU-T G.984.x — GPON

—ITU-T G.988 OMCI specification
—IEEE 802.1D

—IEEE 802.1Q

— IEEE 802.1P

dusnyeckne XxapakTepUCTUKKU U YCI0BUA OKpYKatoLei cpeapl

—labapmtbl (LU x B x ): 112 x 32 x 100 MM, HacTo/sbHOE
UCcnosiHeHne

— MuTaHuWe: BHELWHWI aganTep NUTaHUA NOCTOAHHOMO TOKa
12 B/2 A; BO3MOHOCTb AUCTaHLMOHHOrO MUTaHKUA Mo
Ethernet-kabento (UTP CAT-5E) ao 40 meTpos*

—MNoTpebnaeman mowHOCTb: He 6bonee 5 BT

— [lnanasoH pabounx Temnepatyp: ot +5 go +40 °C

— OTHOCUTeNbHaA BRaxHoCTb: A0 80 %

— Macca: 0,25 kr

*Mpu ncnonbzoBaHumn POE-uHekTopoB GRT-130100A, SSM-1330-1000A.
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Ab60oHeHTCcKMe TepmuHanbl ONT GPON NTU-1

TexHnuyecKkoe onucaHue J\e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHusa NTU-1 c ucnonbszosaHnem PoE-nHKeKTopa

Keaptupa KueHTta NTU-1 moO)KeT yCTaHaBAMBaTbCA B NoAbesde B LUNUTKe, K
KOTOpOMY NoAaBeaeHO ONTOBO/IOKHO. BuTaa napa 3aBogutca

i B KBapTMPy M noakatoyaeTca B 640K nNuTaHus c PoE-
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HaumeHoBaHue
NTU-1 ONT NTU-1, 1 nopt PON, 1 nopt LAN 10/100/1000BASE-T
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